КЕРЧЕНСЬКА

МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,

298300

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация,

298300

КЕРЧЬ

ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,

Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,

298300

1 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

" 26 "  сентября 2019 г.      №  2-2/19

г. Керчь

Об утверждении формы и текста

бюллетеня для тайного голосования

по выборам Главы муниципального

образования городской округ Керчь –

председателя  Керченского городского

совета 2 созыва

        В соответствии с пунктом 5 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ", Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования

по выборам Главы муниципального образования городской округ Керчь -

председателя  Керченского городского совета 2 созыва (прилагается).

2. Счетной комиссии изготовить бюллетени для тайного голосования в

количестве 28 шт.

Председательствующий на сессии                                           Ф. КОЗЛОВ

Приложение к решению 1 сессии

Керченского городского совета

2 созыва от 26 сентября 2019 года

№ 2-2/19

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования

по выборам Главы муниципального образования

городской округ Керчь - председателя  Керченского

городского совета 2 созыва

26.09.2019

Кандидаты:

_____________________________________

         _____________________________________

            Подписи членов счетной комиссии:

             ________________                                              __________________

                                                                                                       Ф.И.О.

             ________________                                              __________________

                                                                                                       Ф.И.О.

             ________________                                              __________________

                                                                                                       Ф.И.О.

________________                                              __________________

                                                                                                       Ф.И.О.

             ________________                                              __________________

                                                                                                       Ф.И.О.